Bu madde ana sözleşmeden çıkarılmıştır.  

9. SERMAYE VE PAYLAR

Bu madde ana sözleşmeden çıkarılmıştır.  

10. SERMAYE VE PAYLAR

Bu madde ana sözleşmeden çıkarılmıştır.  

11. SERMAYE VE PAYLAR

MADDE – 7 

SERMAYE VE PAYLAR 

Şirketin sermayesi 625.000.000 (Altıyüzyirmibeşmilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 TL. (Bir Türk Lirası) itibari değerde 625.000.000 (Altıyüzyirmibeşmilyon) adet paya bölünmüştür.
Şirketin önceki sermayesi olan 352.000.000 Türk Lirası’nın tamamı ödenmiş ve önceki sermayenin tamamının ödendiği 08.02.2025 tarih ve YMM-2923/493-94 sayılı “Sermayenin
Ödendiğinin Tespitine Ait Tasdik Raporu” ile tespit edilmiştir.